

**Ulrik Kyster Holding ApS**  
**Kornmodsbakken 122, 8210 Aarhus V**

---

**Årsrapport for**  
**2018/19**

---

**CVR-nr. 30 00 52 36**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. oktober 2019.

---

Ulrik Marthinsen Kyster  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. maj 2018 - 30. april 2019**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Ulrik Kyster Holding ApS  
Kornmodsbakken 122  
8210 Aarhus V

CVR-nr.: 30 00 52 36  
Stiftet: 8. november 2006  
Hjemsted: Aarhus  
Regnskabsår: 1. maj - 30. april

### Direktion

Ulrik Marthinsen Kyster

### Revisor

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Voldbjergvej 16, 2. sal  
8240 Risskov

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at besidde kapital og have interesser som aktionær, anpartshaver eller på anden måde i andre virksomheder.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets ordinære resultat efter skat udgør 632.474 kr. mod 624.056 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. maj - 30. april**

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-7.000</b>	<b>-12.375</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	400.779	508.924
Andre finansielle indtægter	355.426	273.102
1 Øvrige finansielle omkostninger	-51.391	-113.184
<b>Resultat før skat</b>	<b>697.814</b>	<b>656.467</b>
2 Skat af årets resultat	-65.340	-32.411
<b>Årets resultat</b>	<b>632.474</b>	<b>624.056</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	30.312	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-224.202	133.924
Udbytte for regnskabsåret	108.000	200.000
Overføres til overført resultat	718.364	290.132
<b>Disponeret i alt</b>	<b>632.474</b>	<b>624.056</b>

**Balance 30. april**

<b>Aktiver</b>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalandele i associerede virksomheder	2.215.572	2.189.794
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.215.572</u>	<u>2.189.794</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.215.572</u></b>	<b><u>2.189.794</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavende selskabsskat	4.688	26.797
	Andre tilgodehavender	11.987	72.278
	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>0</u>	<u>30.312</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>16.675</u>	<u>129.387</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>5.305.251</u>	<u>4.960.948</u>
	Værdipapirer i alt	<u>5.305.251</u>	<u>4.960.948</u>
	Likvide beholdninger	<u>450.257</u>	<u>159.951</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>5.772.183</u></b>	<b><u>5.250.286</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>7.987.755</u></b>	<b><u>7.440.080</u></b>

**Balance 30. april**

<b>Passiver</b>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	518.002	742.204
6	Overført resultat	7.081.999	6.363.635
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>108.000</u>	<u>200.000</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>7.833.001</u></b>	<b><u>7.430.839</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	0	241
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.000	9.000
	Anden gæld	<u>138.754</u>	<u>0</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>154.754</u>	<u>9.241</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>154.754</u></b>	<b><u>9.241</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>7.987.755</u></b>	<b><u>7.440.080</u></b>
<b>8</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>9</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	51.391	113.184
	<b><u>51.391</u></b>	<b><u>113.184</u></b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	65.340	32.472
Regulering af tidligere års skat	0	-61
	<b><u>65.340</u></b>	<b><u>32.411</u></b>
<b>3. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris primo	1.697.570	1.697.570
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>1.697.570</u></b>	<b><u>1.697.570</u></b>
Opskrivninger primo	492.224	608.300
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	400.778	508.924
Udbytte	-375.000	-625.000
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b><u>518.002</u></b>	<b><u>492.224</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>2.215.572</u></b>	<b><u>2.189.794</u></b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger primo	742.204	608.280
Resultatandel	-224.202	133.924
	<b><u>518.002</u></b>	<b><u>742.204</u></b>

**Noter**

	<u>30/4 2019</u>	<u>30/4 2018</u>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	6.363.635	6.073.503
Årets overførte overskud eller underskud	718.364	290.132
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	30.312	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>-30.312</u>	<u>0</u>
	<b><u>7.081.999</u></b>	<b><u>6.363.635</u></b>
 <b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte primo	200.000	103.400
Udloddet udbytte	-200.000	-103.400
Udbytte for regnskabsåret	<u>108.000</u>	<u>200.000</u>
	<b><u>108.000</u></b>	<b><u>200.000</u></b>
 <b>8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
 <b>9. Eventualposter</b>		
Selskabet har ingen eventualposter.		